
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.882             DEL 22/09/2015

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Specialistica Ambulatoriale Interna - Permesso non retribuito Dott. Giuseppe 
Nuvoli -

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  22/09/2015 Al 07/10/2015
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso che  il  Dott.  Giuseppe  Nuvoli  presta  servizio  presso  questa  Azienda  – 
Distretto di Olbia – Poliambulatorio di Olbia, in qualità di medico specialista 
ambulatoriale  interno a tempo indeterminato  per n. 5 ore settimanali  nella 
branca di Reumatologia; 

Vista la domanda del summenzionato Sanitario con cui chiede di poter usufruire di 
un periodo di permesso non retribuito, per motivi personali,  con decorrenza 
dal 01.10.2015 per mesi tre; 

Visto l’art.  36,  comma 1 dell’  A.C.N.  per  la  disciplina  dei  rapporti  con i  medici 
specialisti ambulatoriali interni;

Preso atto che il  Dott.  Giuseppe Nuvoli  nomina come proprio sostituto per i  primi  30 
giorni  di  assenza,  così  come previsto  dall’art.  40 comma 1 dell’A.C.N.,  la 
Dott.ssa Paola Gallo;

Visto il parere favorevole del Responsabile del Distretto di Olbia;

  Vista la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con 
la quale sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diver-
se strutture dell’ente;

Visti                     il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed 
integrazioni;

          la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

            l’A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali  
        interni, medici veterinari ed altre professionalità sanitarie (biologi, chimici e 
          psicologi), esecutivo con l’intesa sancita in data 29 luglio 2009 dalla  

                    Conferenza permanente per i rapporti  tra lo Stato,  le Regioni,  le Province
            Autonome di Trento e Bolzano e successive modificazioni ed integrazioni; 

            l’A.C.N. siglato il 08.07.2010 biennio economico 2008 – 2009;

            l’Accordo Integrativo Regionale per la Specialistica Ambulatoriale 
            dConvenzionata Interna;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui alla premessa e qui richiamate:



- di concedere un periodo di permesso non retribuito al Dott. Giuseppe Nuvoli, medico spe-
cialista ambulatoriale interno a tempo indeterminato  nella branca di reumatologia, con de-
correnza dal 01.10.2015 per mesi tre;

- di conferire un incarico di supplenza alla Dott.ssa Paola Gallo,  designata per i  primi 30 
giorni  di  assenza  come proprio  sostituto  dal  Dott.  Giuseppe  Nuvoli,  così  come previsto 
dall’art. 40, comma 1 dell’A.C.N. di categoria;

- di attribuire agli stessi il trattamento giuridico ed economico previsto dal rleativo A.C.N. ..

  

         
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Dott.ssa Giovanna Puzzi 

Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini


